



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 31 августа 2021 г. № 345

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 7 апреля 2008 г. № 85**

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Марий Эл от 7 апреля 2008 г. № 85 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования республиканского значения Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2008, № 5 (часть II), ст. 275; 2009, № 4 (часть II), ст. 177; 2010, № 3, ст. 135, № 4, ст. 207, № 8, ст. 402, ст. 408; 2011, № 6, ст. 336; 2012, № 5 (часть I), ст. 178; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 19 ноября 2012 г., № 15112012040370; 14 марта 2013 г., № 13032013040071, 15 мая 2013 г., № 15052013040152, 5 августа 2013 г., № 02082013040239, 5 ноября 2013 г., № 04112013040325; 31 марта 2014 г., № 31032014040132; 6 марта 2015 г., № 06032015040067; 5 мая 2016 г., № 05052016040111; 6 февраля 2017 г., № 03022017040020, 4 августа 2017 г., № 04082017040226; 21 мая 2018 г., № 21052018040197; 29 июля 2019 г., № 26072019040199; 21 мая 2020 г., № 21052020040175, 21 июля 2020 г., № 21072020040240; 27 декабря 2020 г., № 27122020040417; 17 июня 2021 г., № 17062021040193) следующие изменения:

а) в разделе «Килемарский муниципальный район Республики Марий Эл»:

позицию 1 изложить в следующей редакции:

«1. Красный Мост -	88 ОП РЗ 88К - 006	0+010	31+108	31,1
Килемары -				
Шаранга				
		32+575	56+860	24,3»;

в графе 6 позиции «Итого» цифры «193,7» заменить цифрами «194,0»;

б) в разделе «Моркинский муниципальный район Республики Марий Эл»:

позицию 28 изложить в следующей редакции:

«28. Подъезд 88 ОП МЗ 88Н - 08 024 0+003 0+840 0,8»;
к дер. Ядыксола

в графе 6 позиции «Итого» цифры «246,5» заменить цифрами «246,4»;

в) в разделе «Новоторъяльский муниципальный район Республики Марий Эл»:

позицию 1 изложить в следующей редакции:

«1. Оршанка - 88 ОП РЗ 88К - 015 31+807 56+911 25,1»;
Пектубаево -
Новый Торъял

в графе 6 позиции «Итого» цифры «217,9» заменить цифрами «217,6»;

г) в позиции «Всего» цифры «2 872,3» заменить цифрами «2 872,2».

Председатель Правительства
Республики Марий Эл **№ 1**



А.Евстифеев